

Budget for duck project infra				
floor:	unit	#	rate	Rs
JCB digging work	hrs	20	850	17000
soil transport labor	hrs	16	100	1600
floor cuddapah	ft ²	1500	50	75000
cement	bags	4	450	1800
labor floor	labor days	30	600	18000
mason work floor	labor days	6	1000	6000
waste granite dust filling	tipper lorries	4	4000	16000
granite powder finishing level	tipper lorries	1	10000	10000
mesh+door				
GI wire 3mm	kg	12	150	1800
welded mesh	ft ²	750	30	22500
labor mesh work	labor days	10	600	6000
doors + frames + materials	carpenter wages+plaining			10000
roof:				
pillars		12	1400	18000
pillar positioning labor		4	1750	7000
Roof trusses		6		27500
Support pipes 1.5" GI				67000
roof sheets 13ft		42		95000
rooftop plain sheets				17000
contract labor roof construction				30000
Free range:				
cuddapah 3*2	ft ²	460	50	23000
labor	labor days	10	600	6000
Field fence:				
shade cloth incl stitching	m	1000	70	70000
pegs big	#	500	50	25000
ground pegs	#	1000	10	10000
				581200
unforseen, admin etc				58120
total budget required				639320